Análisis de la Oferta Recibida

De acuerdo con el análisis de la oferta obrante en orden 32 y la revisión de la planilla comparativa de preadjudicación 
incorporada a orden 33, se ha recibido una única propuesta por parte de la firma Imprenta Formas SRL, por un monto de 
PESOS TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CUARENTA ($342.640,00). 
Dicha oferta cumple con los requisitos establecidos en orden 06, satisfaciendo los criterios técnicos y económicos 
definidos para el servicio requerido.

2. Planilla Comparativa de Preadjudicación – Formulario Cotización Oficial

Se incorporaron formularios de cotización a orden 28 y planilla comparativa de preadjudicación agregada a orden 32, con